

<b>Produktname</b>	
<b>Artikelcode</b>	
<b>Gewicht</b>	
<b>Stück/Verpackung</b>	
<b>Produktbeschreibung</b>	

<b>Liste der Zutaten</b>

Für Zutaten oder Allergene siehe Produktetikett.

<b>Visuelle und organoleptische Eigenschaften</b>	
<b>Farbe</b>	
<b>Geschmack</b>	
<b>Geruch</b>	
<b>Aussehen</b>	
<b>Konsistenz</b>	

<b>Nährwerte - Siehe Produktetikett</b>		
	<b>Durchschnittswerte pro 100 g</b>	<b>M.E.</b>
<b>Brennwert</b>		
<b>Fette</b>		
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>		
<b>Kohlenhydrate</b>		
<b>davon Zucker</b>		
<b>Ballasstoffe</b>		
<b>Eiweiß</b>		
<b>Salz</b>		

<b>Stückverpackung, Verpackung, Lagerung</b>		
<b>Primärverpackung</b>	Material	
	Nettogewicht	
	Bruttogewicht	
	Nettogewicht	
	Abtropfgewicht	
	Maße	
<b>Sekundärverpackung</b>	Material	
	Stück pro Karton	
	Maße	
	Kartongewicht	
<b>Palette</b>	Art	
<b>Verkaufseinheiten</b>	Kartons pro Lage	
	Lagen pro Palette	
	Kartons pro Palette	
<b>Etikettierung</b>		
<b>Produktionslos</b>	Siehe Etikett und Verpackung: L+ Buchstabe + laufende Nr.	
<b>Lagerung</b>	Temperatur	
<b>Transport</b>	Temperatur	
<b>Mindesthaltbarkeitsdatum</b>		

**Wichtige Hinweise****Zubereitung****Tipps****Rezepte****Erstellt:****Geprüft:****Genehmigt:**